יום רביעי א' חשוון תשע"ו
14 אוקטובר 2015

**ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 44 מיום 14.10.2015, שהתקיימה בהיכל התרבות באור יהודה**

**נוכחים:** ליאת שוחט, עוזי אהרון, אפי גוטמן, עופר בוזי, ליאת בן בסט, ברטה אילה, דוד חיון, סבח יוסף, ימית קרקורלי, ליאור אגאי, יחזקאל שקד, ננה חן.

**חסרים:** דוד יוסף, טל אשכנזי, ז'אנה כהן.